

Årsredovisning för
Ohlsson & Lohaven AB

556227-2335

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Danielsson
Verkställande direktör

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ohlsson & Lohaven AB, 556227-2335, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ohlsson & Lohaven AB är en grossist för present,- leksaks,- och heminredningsprodukter. Företagets kunder återfinns bland museer, e-handlare, inredningsbutiker, modebutiker och bokhandlare på den Nordiska marknaden.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Exit Holding AB, 559336-4309, from den 10 februari 2022.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under åter ökat sin omsättning till följd av ökade insatser inom försäljning, marknad och sortiment.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	23 387 500	18 813 763	17 126 598	23 894 596
Resultat efter finansiella poster	373 276	788 322	1 112 562	1 531 590
Soliditet %	32,9	61,2	63,9	58,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 545 645	1 073 885
Utdelning			-4 618 000	
Balanseras i ny räkning			1 073 886	-1 073 885
Årets resultat				758 902
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 531	758 902

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 531
Årets resultat	758 902
Summa	760 433

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	242 000
Balanseras i ny räkning	518 433
Summa	760 433

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Ort
Datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 387 500	18 813 763
Övriga rörelseintäkter		0	980 761
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 387 500	19 794 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 919 123	-10 470 799
Övriga externa kostnader		-4 391 930	-3 289 979
Personalkostnader	2	-5 629 661	-5 237 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	-11 550
Summa rörelsekostnader		-22 976 714	-19 009 357
Rörelseresultat		410 786	785 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177 761	111 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 271	-108 128
Summa finansiella poster		-37 510	3 155
Resultat efter finansiella poster		373 276	788 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		608 000	583 000
Summa bokslutsdispositioner		608 000	583 000
Resultat före skatt		981 276	1 371 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 374	-297 437
Årets resultat		758 902	1 073 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 950	26 950
Summa materiella anläggningstillgångar		55 950	26 950
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	797 197	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		797 197	0
Summa anläggningstillgångar		853 147	26 950
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 046 665	4 116 023
Summa varulager m.m.		4 046 665	4 116 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 848 610	3 644 681
Övriga fordringar		67 432	355 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 377	155 419
Summa kortfristiga fordringar		3 339 419	4 155 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		432 036	3 744 548
Summa kassa och bank		432 036	3 744 548
Summa omsättningstillgångar		7 818 120	12 015 790
SUMMA TILLGÅNGAR		8 671 267	12 042 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 531	3 545 645
Årets resultat		758 902	1 073 885
Summa fritt eget kapital		760 433	4 619 530
Summa eget kapital		880 433	4 739 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 479 000	3 087 000
Summa obeskattade reserver		2 479 000	3 087 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 018 291	0
Summa långfristiga skulder		1 018 291	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		31 680	17 091
Leverantörsskulder		2 874 101	2 178 494
Skatteskulder		0	331 523
Övriga skulder		626 101	916 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		761 661	772 424
Summa kortfristiga skulder		4 293 543	4 216 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 671 267	12 042 740

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	240 380	240 380
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 000	
Utgående anskaffningsvärden	305 380	240 380
Ingående avskrivningar	-213 430	-201 880
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 000	-11 550
Utgående avskrivningar	-249 430	-213 430
Redovisat värde	55 950	26 950

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	797 197	
Utgående anskaffningsvärden	797 197	
Redovisat värde	797 197	

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	2 040 000	2 040 000
Summa ställda säkerheter	2 040 000	2 040 000

Underskrifter

Simrishamn

Jonas Danielsson 2023-05-23
Jonas Danielsson Datum
Verkställande direktör

Magnus Olsson 2023-05-23
Magnus Olsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

Sven-Olof Larsson
Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor
